227

H

quod non erat: ac se aueteris utri quis sibi ante dilecti societatis  
 fecerunt: quasi pro digere copula posteritatis eliminat: ut diuidantur  
 parentes in filios dum intemperans motus: temperantia corporis abdicat.  
 anima declinat esortum culpe: nec extrinsece illi foris superius lo  
 cul remanet uoluptas. filii quoque in parentes diuiduntur: dum re  
 nouati hominis censuram senilem utri uetusta declinant: pie  
 tatisque normam uoluptas adolescentiae: tanquam serie domus refudit  
 disciplinam. Hinc in congruum quoque est: si putem quod in ista idem se diuidant  
 ut meliores fiant parentibus: maxime cum in posterioribus dixe  
 rit: si quis uenit ad me non odit patrem aut matrem: et filios: et fratres:  
 et animam suam: non potest meus discipulus esse. Et idem secundum simplicem  
 intellegendi formam: gentilibus parentibus qui christum sequuntur filii ante  
 fertur: religio enim prestat pietatis officium. Illud quoque secundum altiore  
 interpretationem quod de carne peccatum nascitur: uelut in utero car  
 nis operatur: de quo ait apostolus: si autem quod nolo hoc ago: iam non ego illud operor  
 sed quod habitat in me peccatum: cum proputa mundi huius effusus domini  
 sanguis aboleuerit uitia: in gratiam ex offensione duntaxat. Superha  
 bundant enim peccatum: ut super habundaret gratia: fitque: ut ex pec  
 cato orta penitentia: ad uisionem me propositi: ad cupiditatem  
 gratie spiritualis impellat: itaque quod erat in ad mortem: hoc erit in salu  
 tem. Ergo peccatum irriguo fontis ablutum ab ea unde generatum est  
 carne fecerunt: et dum unusquisque cupit redimere delictum: fit ex ser  
 te culpe studium discipline: et cupiditatis quoque rerum malarum: et  
 dum motu feruidior cupiditatis: dum uerbo in appetitum transfundit  
 diuine carnis amoris: atque in eadem natura fit uaria discipli  
 na: multo quoque meliorem quam antea uoluptatem sibi mysterio: cele  
 stium ille corporis atque anime appetitus acquirit. Alii enim animus  
 cognitione rerum: et coopta futurorum remissione sublimior: ani  
 me opera uetusta fastidit. Animalis enim homo non percipit quod sit spiritus dei:  
 substantia enim illi est. Spiritus autem diiudicat omnia: ipse autem anemine

H